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貸 借 対 照 表

平成 27年 5月 31日 現在 (単位 円)

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

【流 動  資  産】

現  金  ・ 預  金

貯    蔵    品

延  資  産】

創    立    費

【繰

1,567,367】

1,519,091

48,276

200,000】

200,000

【流 動 負 債】

役 員 借 入 金

ユ則 受 金

預 金

1,805,685】

700,000

1,100,000

5,685

負 債 ∧
計 1,805,685

純 資 産 の 部

【株 主 資 本】

(利  益 剰 余 金)

繰 越 利 益 剰 余 金

【    38,318】

(         -38,318)

-38,318

純 資 産 合 計 -38,318

資 産 ∧
計 1,767,367 負 債 及 び 純 資 産合 計 1,767,367


